
Pag. 1� di 1� 
 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE  n. 86   del 21.02.2011   

 
OGGETTO: Servizio fornitura pasti mensa di solidarietà - Impegno di spesa I ^ semestre 2011 e 
liquidazione fattura mese di gennaio 2011. 

 
L'anno    duemilaundici    il giorno ventuno   del mese febbraio 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. N. 1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N. 127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
PREMESSO che presso il Comune di Ortona è attiva una mensa di solidarietà; 
DATO ATTO  che con propria determinazione n. 380 del 31.5.2005 è stata affidata alla ditta “Pastore 
srl” di Casamassima (Ba) il servizio di fornitura dei pasti per la mensa predetta; 
CONSIDERATO che occorre provvedere ad impegnare la somma necessaria a garantire il servizio 
per il primo semestre 2011; 
VISTA la sottoelencata fattura emessa dalla predetta ditta per il servizio prestato nel mese di 
gennaio 2011:  
- n. S00050 del 31.1.2011 pari ad €  10.207, 60 

 
DETERMINA 

1= Impegnare la somma di €  60.000,00 al cap. 14210 bil. 2010 “spese per la mensa di solidarietà” 
2= Liquidare in favore della ditta “Pastore srl.” di Casamassima (Ba) la sottoelencata fattura:      
-- n. S00050 del 31.1.2011 pari ad €  10.207.60  IVA compresa – mese di gennaio 2011 
3= Imputare la somma predetta al cap. 14210 bil. 2011    

 
 
 

 
      IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
      (Dott. Giovanni de Marinis) 

      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
 
Ortona, 01.03.2011 

      IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
      (Dott. Marcello di Bartolomeo) 

      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero 
Ufficio  


